
12@p Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. 

,aJ Rcw11m\) \\ 1,,:wU11 \ li \\ ~ J.t1al (J,, ... p1'<l11r ... 1y Kr:i1o~c:g,, R,_1t,tru '\nJow~:g,.., R,•1C",lr rr1~·ct<.1c;t--1Nct1\\ 

f..R\ ,, lll(l(l() foJ~I t-.~p11al ,a~IA,I<"') ~ I 0~8 5c•1 l'i '-Grudziqdzldch Wodociągów 

A 
SGS 

ISO 9001:2015 

~ 
SGS 

ISO 14001 :2015 

f':::& , c,-nutil ••~1n•,:.i, 

■ AB680 

LABORATORIUM 
CENTRALNE 

4J 
.. ~Q.i.1, ---s-GJ.S.,1,~~ 

,l'ODOCI.\Gl 1'01:SKI[ 

CZŁONEK 

fi solidna 
nnamE 

Grudziądz, dnia 28 lutego 2019 r. 

Znak sprawy: S3/2019/PN/SK 
L.dz. SK/.11~-~,h . ./2019 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie sektorowego zamówienia podprogowego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 11Remonty sieci kanalizacji sanitarnej metodą 
bezwykopowa w technologii rękawa termoutwardzalnego na terenie Grudziądza 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. w Grudziądzu , działając 
na podstawie § 30 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych (Zarządzenie 
Nr 2/2012 Prezesa MWiO sp. z o.o. z dnia 27.02.2012 r. z późn . zm.), zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty dokonanym w wyniku przeprowadzonego, w trybie przetargu 
nieograniczonego postępowania , o udzielenie sektorowego zamówienia podprogowego pn.: 
Remonty sieci kanalizacji sanitarnej metodą bezwykopowa w technologii rękawa 
termoutwardzalnego na terenie Grudziądza. 

W przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę złożoną przez: 

TERKAN Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Trakt 31 
87-140 Chełmża 
NIP: 583-31-68-631 
REGON: 222114559 

Cena (kwota brutto) wybranej oferty wynosi: 737 180,82 zł (słownie złotych: siedemset 
trzydzieści siedem tysięcy sto osiemdz iesiąt złotych 82/100). 
Wyboru oferty dokonano zgodnie z kryteriami wyboru ofert określonymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia (SIWZ): 

1) Cena oferty - waga 100% 

Wybrana oferta spełnia postawione przez Zamawiającego warunki i wymagania oraz zawiera 
najniższą cenę i uzyskała najwyższą liczbą punktów, spośród ofert nie odrzuconych. 

Numer 
oferty 

4 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

TERKAN Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Trakt 31 

87-140 Chełmża 
NIP: 583-31-68-631 , REGON: 222114559 

~h- 31111 I ,ru<ltiJ.L· ul \l:chie,11,·za 2~ .3(• ld ~s ,,, 4,; "·' l)1JI t:i, •IX'" I" ,i.,, I 
\.JP -~-b-r;,,.-2..J<il lk,.:011 S7(WS,1,l8 

,. • 11 nl\\ il'.!{01\\ ltl .l)I http:/1
\\ \\li.ITT\\'" til 

Liczba pkt 
w kryterium 
cena 100% 

100% 



W postępowaniu złożono cztery oferty: 

Nr oferty 
Nazwa Wykonawcy, 

Adres Wykonawcy Liczba punktów 
Numer NIP 

1 

2 

3 

4 

UNIMARK Sp. z o.o. ul. Niwy 38 54,84 
NIP: 687-000-57-86 34-100 Wadowice 

Konsorcjum Firm Nieznanowice 50 
FHU INSTBUD S.Boguta Sp. J. - Lider 32-450 Gdów - Lider 78,36 

INSTBUD Sp. z o.o. - Partner Nleznanowice 50 
NIP: 683-205-01-29 32-420 Gdów - Partner 

BLEJKAN SA ul. Transportowa 25 43,07 
NIP: 858-1 79-15-78 70-715 Szczecin 

TERKAN Sp .z o.o. Sp.k. ul. Trakt 31 100,00 
NIP: 583-31-68-631 87-1 40 Chełmża 

(data i podpis kierownika jednostki) 

Pouczenie: 

W niniejszym postępowaniu decyzje podejmowane przez Zamawiającego są ostateczne i nie 
przysługuje od nich odwołanie (§ 38, ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych 
(Zarządzen ie Nr 2/2012 Prezesa MWiO sp. z o.o. z dnia 27.02.2012 r. z późn . zm.) 

Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa Zamawiającego: 

wwN b10 wodoc1ao1.grudziadz.pl, 
2. UNIMARK Sp. z o.o., ul. Niwy 38, 34-100 Wadowice 
3. FHU INSTBUD Stanisław Boguta Spółka Jawna, Nieznanowice 50, 32-420 Gdów 
4. BLEJKAN SA, ul. Transportowa 25, 70-715 Wrocław 
5. TERKAN Sp. z o.o. Sp.k., ul. Trakt 31, 87-140 Chełmża 
6. a/a 
Opracowanie: 
Marcin Chrzanowski. tel. (56) 45 04 960 

3t I <,1,1,l:1id1 111 \ltd;~ 11,l:1 :!N 30 lei •Jl!,, t, µ lf I l..t\ .l,\ ', .15 .l t,,1 

'°'ll'X7f - l8-"'2- l"l Rc~onl\"'• l~10!~ 
•l llllll\11101\\hlpl hllp //\lW\I 111\110.pl 


